17.10.23, 13:20

V]

VIDEOS (HTTPS:/IVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM)

% CSCRIME
. RET

3 7 9
78 oﬁlbre‘ia
! MURES

CONNECT

"'JFleé‘;r*‘ Epreuve nationale n°1 Fleuret M17 Muret 7-8 Octobre 2023
(ltournament/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023)

REGISTER

Epreuve Nationale 1 Fleuret M17 Muret
Pré-Tournoi - Qualification - Samedi

POULE NO 1 - 14:00 - PISTE 1

MERCELLUS JOACHIM LUCIEN RENNES ERM

VALENTIN-KIBLUT LOUIS ANTONY
MAZIERE MAXANS LA BREDE
PEN SAING THOMAS PARIS CEP
ZHANG ALEX LYON MDF
PHAM-VIET-HUNG ARSENE PAYS AIX
WATSON GUILLAUME MELUN VDS

POULE NO 2 - 14:00

GAVEN MARY THIBAUT PAYS AIX

BONIFACE LUDRICK DESHAIES EC
PAUVERT JULES
ROBINET LUCAS ANTONY
CALMUS ARISTIDE REIMS CE
COCHET NIELS MEUNG LOIRE

SENAUD LEO

NANTES NEC 4

ONET CHATEAU 3

- PISTE 2

POULE NO 3 - 14:00 - PISTE 3

PARPEYRAT FOURNEL ULYSSE AVIGNON AE

PORNECZI -MARQUE VITO ONET CHATEAU

BANCAREL THEO PERIGNY
PETREIN BOUYER MAE SENLIS 3A
AMSALLEM LENNY LYON MDF

TESSON JULIEN SGLP ESCRIME

\" \Y v
\' 0

\ \'

\" \Y v

v v v

SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

Epreuve Nationale

Fleuret M17
7-8 Octobre 23
MURET

VIM INDICE TD

0.167 -11 17

0.667 6 24

0.333 -11 14

0.833 16 28

0.333 -11 15

0.167 -12 16

1.000 23 30

VIM INDICE TD

1.000 18 30

0.833 10 27

0.167 -10 19

0.667 6 23

0.333 -7 18

0.000 -15 15

0.500 -2 24

VIM INDICE TD

1.000 17 30

0.333 -9 18

0.000 -15 15

0.333 -6 18
0.667 5 26
0.667 5 26
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0 EVI%SORST(I-PT%"F;‘S:IIVIDEOS.ENGARDE-SE -'E:%I\ll:l’)lTRE 2 4connec?  RecidTer 0.500
POULE NO 4 - 14:00 - PISTE 4
VIM INDICE
DOYEN MARCELIN MONTBELIARD \Y Vv 2 1 0 2 0.333
COTARD ROBIN CRETEIL US 2 \" 4 2 2 2 0.167 -
VIGUIER LUDOVIC ONET CHATEAU 1 2 2 1 1 1 0.000 -
MARGOT NILS LYON MDF \" \Y \Y Vv v 4 0.833
RAULET ANTOINE REIMS CE \" \Y \" 3 3 Vv 0.667
LISBOA DE SOUSA ESTEBAN ANTONY \" Vv Vv 3 \" Vv 0.833
GUEDJ JULES PAYS AIX \' \" \" v 4 3 0.667
POULE NO 5 - 14:00 - PISTE 5
VIM INDICE
VATTINIO FLAVIO PAYS AIX \" Vv 1 3 Vv 4 0.500 4
QUINTON ELIOTT POITIERS 1 \Y 1 1 Vv \Y 0.500 -3
GUO ZHANYI VERSAILLES 3 2 1 1 \Y \Y 0.333 -8
DUAN MIKI YOUMING MURET CE \Y Vv \Y 3 \Y Vv 0.833 17
DUTRIPON GABIN BOURG VALEN \Y Vv Y Vv \Y 4 0.833 15
CHEN JUSTIN MELUN VDS 0 (1] 1 1 1 0 0.000 -27
FRIHA YAHIAOUI MAHDI ANTONY Y, 4 4 2 \' Vv 0.500 2
POULE NO 6 - 14:00 - PISTE 6
VIM INDICE
GUERIN-PAVEC ROMAIN LYON SE 3 3 v 0 Vv \Y 0.500 3
DUMAS MAXIME PARIS CEP \Y 0 \" Vv Vv \Y 0.833 11
SEBILLE BASILE AVIGNON AE \Y \Y \" \" \Y \Y 1.000 23
HERICOTTE SWANN COURBEVOIE 2 4 2 \" Vv \Y 0.500 4
NRECAJ MAXIMILIEN METZ SE \Y 0 1 2 Vv \Y 0.500 1
RAJRAJI HAMZA LUNEL ESC 1 0 1 1 0 v 0.167 -20
GROS ANTOINE VELIZY CE (1] 2 0 1 2 3 0.000 -22
POULE NO 7 - 14:00 - PISTE 7
VIM INDICE
TORLET NINO VINCENNES CE \'% 3 \" 3 2 1 0.333 -2
HURLEY ALEXANDRE VAL D ORGE 1 2 \" 1 1 1 0.167 -14
GAUDUCHEAU RAPHAEL RAMBOUILLET \Y \Y \Y 1 \Y 1 0.667 3
MARTIN PRIE MAXIME MURET CE 0 0 0 0 0 0 0.000 -30
AGUILERA PAUL MARSEILLE EC Vv \" \' Vv Vv Vv 1.000 20
PENNARUN ROMAIN RENNES ERM Vv \Y 4 Vv 2 \' 0.667 10
DE FARIA TIAGO LYON SE Vv Vv \' Vv 3 3 0.667 13
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SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

POULE NO 8 - 14:00 - PISTE 8
[0))] VIDEOS (HTTPS://IVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM)

BOUTHILLIER-MOUZIN COME NANTES NEC

DELEZAY KILIAN

MARIN ELIE

PAGES ESTEBAN

LISBOA DE SOUSA RAFAEL
GUILLEMIN GAUTHIER

DI CHIARA HUGO

BLANC THIBAULT
MEIFFREN LUCAS
MANJOIN LOUIS

LEPAROUX JEAN
GANNE QUENTIN
HEINRICH OSCAR

RANJBARAN DANIEL

BENABED ZIAD
DEKOUCHE SMAIN
LANGLOIS QUENTIN
COMBAUD-BELAIR NOAH
MAUMY ARSENE
DRESIN TELIO

ROBINET SAMUEL

MERIGNAC SE

BLR92

PARIS CEP

ANTONY

LYON SE

CABRIES OC

\'
1
\' \'
2 \'
4 v
4 v
1 v

CONNECT REGISTER

0 4 3 \'
0 \ 2 3
4 Vv \' \'

POULE NO 9 - 14:00 - PISTE 9

MELUN VDS

MARSEILLE EC

POITIERS

PARIS SUFFRE

ECULLY

MONTBELIARD

ANTONY

v Vv
\

0

v 2

A A

\ 1

\ Vv

POULE NO 10 - 14:00

LUNEL ESC

PAYS AIX

PETIT BOURG

POITIERS

PARIS TA

PRIVAS MG

ANTONY

POULE NO

FREDERICK ARTHUR CE BASTOGNE

RICHARDSON OWEN PETIT BOURG

VOLPEL ROMAN

POLVERINI REMI

BOUILLON ERWANN

GOURDAIN PAUL

BOURCIER ELOI

PARIS CEP \'

FREJUS AMSL

MELUN VDS

VERSAILLES

POITIERS \'

11 - 14:00

X v 3
A A A
3 X 3
\' X \'
- PISTE 10

\" v v 2
2 3 3 3
0 1 v 0

- PISTE 11

2 3 3
\' Vv \'
\' 1 4
\' 4 "

POULE NO 12 - 14:00 - PISTE 12

VIM INDICE  TD
0.833 11 28
0.000 -23 7
1.000 20 30
0.333 -4 19
0.333 -6 19
0.667 13 28
0.333 -11 16
VIM INDICE  TD
0.800 11 24
0.200 -10 10
0.400 -7 11
0.400 -2 17
DNF
0.200 -6 15
1.000 14 25
VIM INDICE  TD
0.333 -8 13
0.833 14 27
0.500 1 20
0.667 6 22
0.000 -15 15
0.167 -20 8
1.000 22 30
VIM INDICE ~ TD
0.500 2 24
0.333 -4 19
0.500 -2 20
0.000 -20 10
0.833 14 28
0.500 -2 22
0.833 12 29
VIM INDICE  TD
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BAUDE CLEMENT

CASSASSOLLES MARTIN

GIRARDOT LUCIEN
BOUMAZA MAHEL

DE SMET SEBASTIEN

MICHEL ARTHUR
RUEDA-BOULEY ELIO
URSENBACH MARTIN
GUEUSQUIN SACHA
VENDRYES RONAN
ZIZZARI WILLIAM

NICOLAS POL

GALET PAOLO
OLIVETTI DAVID
COSTE FABIEN
RIVIERE TILL
MEYER NATHAN
LEZINSKA VICTOR

BELISSA SIMON

JANS MARTIJN

LEVALLOIS RABESANDRATANA
KITTIM

ANANE ZAKARIYA
FONTAINE SASHA
NAHAS PIERRE
RACAPE LEONARDO

BARTHELEMY ARLO

MIRANDE ENZO
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SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

ESL 45 1 0 2 \'%

) CONNECT

VAL D ORGE \' 4 \) 4
CABRIES OC \' \Y 1 \'
LYON SE \' 1 \' 1

BELFORT ESC 3 \' 4 \"

PARIS CEP \' \'% \" \" \"

CE WOLUWE 4 \'% \" \" 1

POULE NO 13 - 14:00 - PISTE 13

PARIS CEP v \'% \'
PAYS AIX 1 \' 0
CRETEIL US 0 0 0

REIMS CE 2 v \'

BLR92 v v \' \'

LYON MDF \" v Vv \"

RCSC CEE CHARLEROI \" \" \' 0

POULE NO 14 - 14:00 - PISTE 14

MONTPEL UC \" 1 2 0
PAYS AIX 1 2 1 1
LYON SE \' \" \" \'
ANTONY \' v 3 3

CE DAMOCLES v Vv 2 \'%

PARIS CEP \" \" 1 1 \'

MEAUX CE \' \" 2 \" 4

POULE NO 15 - 14:00 - PISTE 15

SCHERMKRING
HERCKENRODE

MONTPEL UC 0

BLR92 v \"

LYON MDF 4 3

PETIT BOURG 1 \"

PARIS CEP \" \"

PAYS AIX \' v

POULE NO 16 - 14:00 - PISTE 16

FORT DE F DU \" v 3

1 \'4
REGISTER

3

2

0.333

0.333

0.500

0.333

0.500

1.000

0.500

VIM

0.167

0.000

1.000

0.500

0.667

0.500

0.667

VIM

0.500

0.167

0.000

0.500

1.000

0.667

0.667

INDICE

-13

-24

19

VIM

0.667

-13 14

-7 16

2 23

18 30

INDICE TD

0

-14

-23

6

22

TD

13

30

23

25

19

26

VIM

0.500

0.167

1.000

0.167

0.167

0.833

0.667

18

11

7

21

30

23

24

INDICE

INDICE TD

5

23

-15

19

-12

-17

11

TD

27

13

30
15
10
27

26
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SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

0 GHINS ((:HO'I'¥PSSTﬁ\HEI)-IIEgS.ENGARDE-SERVICE.COBMISRgz 1 colnect  ‘RrecibTer’ 0.667 ° 25
LANDRIEUX NATHAN ANTIBES 1 1 2 0 \" Vv 0.333 -14 14
COEUR UNI ARMAND BAYEUX CS \Y \Y \Y 1 2 \Y 0.667 4 23
BLONDELLE RAPHAEL REIMS CE \Y 2 \Y Vv \" \Y 0.833 17 27
DELCOURT DIMITRI RCSC CEE CHARLEROI 4 3 4 Vv 2 \Y 0.333 1 23
PICARD PAUL ECULLY 2 (1] 4 0 2 (1] 0.000 -22 8

POULE NO 17 - 14:00 - PISTE 17
VIM INDICE TD
GAETANI-ALUNNI ENZO NICE OGC Vv 3 3 4 \' 3 0.333 -1 23
LUTON SILOUANE PARIS SUFFRE 3 \" 2 2 Vv 1 0.333 -7 18
HAENTJENS ARGAN BLR92 \' 2 Vv \' \' Vv 0.833 14 27
JONGEN KIAN CE DAMOCLES \Y \Y 0 \" \Y 3 0.667 4 23
BROUARD NOAH CHAMPIGNY MA \' Vv 2 3 v 1 0.500 -4 21
ASTAR VALENTIN ST ETIENNE 1 3 1 1 4 2 0.000 -18 12

VANDAELE MILO LILLE VAUBAN \" \" 2 \" \' \" 0.833 12 27

POULE NO 18 - 14:00 - PISTE 19

VIM INDICE ~ TD
GRILLON MAXIME VAL D ORGE v 2 3 1 0 2 0.167 -13 13
GIRONDIN NOAH ALENCON DUCS 1 1 \" 2 1 3 0.167 -14 13
ROUILLE-VIOCHE RONAN CEB \' \" \" 3 \'% 2 0.667 5 25
SCHMIDT MARCEAU ANTIBES \' 2 3 0 2 1 0.167 -15 13
JANSS LUCA CE WOLUWE \' \' v \" \' 3 0.833 13 28
HUBERT THEOPHANE MELUN VDS \'% \" 4 v 4 \" 0.667 13 28

CREPIN SASHA LYON SE \'% \" \" v \' 2 0.833 11 27

POULE NO 19 - 14:00 - PISTE 20

VIM INDICE ~ TD
CLARET GASPARD PARIS CEP v v v 2 \" 3 0.667 7 25
VIVIER NOLANN STE SIGOLENE 1 1 0 2 4 0 0.000 -22 8
GASPARINI AYMERIC CRE HUY 2 \" 3 0 \" 0 0.333 -9 15
BARBAUD ELIOT MARSEILLE EC 3 v \" \' \' 1 0.667 7 24
DESPOIS MAXIME PETIT BOURG \' \ \" 3 \' 1 0.667 10 24
DE ARAUJO ARTHUR LUNEL ESC 2 \" 3 1 0 0 0.167 -18 11

ANATRELLA MALO TEAM FLEURET \" \" \" \' \' \" 1.000 25 30

POULE NO 20 - 14:00 - PISTE 21

VIM INDICE  TD
REY YAL PARIS TA \" \" v \" \" \" 1.000 20 30
D''ABRIGEON LEON CHAMALIERES 2 \" 0 \' \" 4 0.500 -5 21
BRANTHOMME HONORE FREJUS AMSL 1 4 4 \' \' \" 0.500 7 24
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SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

()} VIDAE’gSD&%T%EHRI%'EO\/SI.%IQGARDE-SERVMCEETczoa)E 1 v VCONNECTV RVEGIS\1/'ER 0.833 16 26
DUFRANC TIMOTHE MONT MARSAN 1 3 0 o0 Y 0.167  -20 9
FORCADE ROWAN CERUEIL 3 4 2 o0 V v 0.333 -4 19
GARCIA MATISSE PERPIGNANRO 2 Vv o0 1 4 3 0.167 -14 15

POULE NO 21 - 14:00 - PISTE 22
VIM INDICE
DARMANI EVAN MURET CE Vv V VvV 4 Vv v 0.833 14
SANCHEZ LUCAS MONTEUX EC 4 3 VvV 0 VvV V 0.500 -1
SALES GASPARD LYON SE 1 v vV 4 VvV vV 0.667 10
BENAOUADI LEROY LOUKAS VELIZYCE o0 2 o0 1 v 3 0.167  -18
HALLEZ LOIC CEDAMOCLES v Vv Vv vV vV 4 0.833 13
BERNARD GOMES GUILLAUME CHAMPIGNYMA 2 2 2 4 2 3 0.000 -15
DRANE VALENTIN BORDEAUXEC 3 4 0 V V VvV 0.500 -3
POULE NO 22 - 14:00 - PISTE 23
VIM INDICE TD
JAQUINET TOM REIMS CE Vv V 4 Vv 4 Vv 0.667 8 28
VICEDO HUGO ST ETIENNE 1 0 3 4 1 o0 0.000 -21 9
LAGASSE LOUIS CE WOLUWE 4 v vV V VvV Vv 0.833 14 29
NIVARD ROMAIN NANTESNEC v Vv 4 vV VvV Vv 0.833 13 29
PRENTOUT-PAUZE NOE LAROCHELLE 4 v 2 o 2 v 0.333 -7 18
CARON HUGO BLR92 v Vv 3 4 vV v 0.667 7 27
MONTET CLEMENT PAYSAIX 1 Vv 1 o0 1 3 0.167 -14 11
POULE NO 23 - 14:00 - PISTE 24
VIM INDICE TD
ARTUSIO CHARLES NICE OGC 3V VvV VvV VvV 4 0.667 1 27
VANOTTI LOUIS MURET CE v 1 2 2 v 2 0.333 -9 17
BRETAUDEAU ROBIN COMBS VILLE a4 v 1 v v 2 0.500 3 22
NAEJUS JULYAN CERUEIL 4 Vv v v 4 3 0.500 7 26
MARTIN DELION ANTON ANGOULEMECE 4 v 2 1 3 0 0.167 -12 15
MORVAN ERWAN RENNESERM 4 3 1 VvV v 0 0.333 -9 18
PLATOV ANDREI PARIS NORD V V VvV VvV VvV V 1.000 19 30
POULE NO 24 - 14:00 - PISTE 25
VIM INDICE
LAMBEAU SAEL POINTE PITRE vV V Vv 1 3 V 0.667 9
LACHKAR ELONE CRETEIL US 1 1 Vv o o0 1 0.167  -17
SIMON RAPHAEL POITIERS 1 v vV 3 VvV V 0.667 7
FERNANDES NAEL MURET CE 1 0 o o 1 2 0.000 -26
DEBEAUMOREL BAPTISTE LYONSE v Vv Vv Vv Y 0.833 14
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MOENS CORENTIN ANTONY v Vv 3 _V V \' 0.833 15 28
(O] VIDEOS (HTTPS://VIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER
GIUGLARIS--CYPRIANO ARTHUR NICE OGC 2 v 3 Vv 2 4 0.333 -2 21

POULE NO 25 - 14:00 - PISTE 26

VIM INDICE ~ TD
PREVOSTO MAEL ANTONY 1 0 0 v 3 4 0.167 -13 13
HANAFI SOULAIMANE PERIGNY \" 3 0 3 3 \ 0.333 -3 19
DARMANI LORIS MURET CE \' \' 2 \" 4 \" 0.667 11 26
LENOBLE BENOIT BLR92 Vv \' \" \" \' \' 1.000 20 30
ALLEMANDI SOHAN YERRES 1 \' 2 2 4 \' 0.333 -7 19
GREGOIRE GABRIEL VALLET \" v \" 4 v \" 0.833 7 29
BRUGIROUX MAYEUL LYON MDF v 1 0 2 3 3 0.167 -15 14
POULE NO 26 - 14:00 - PISTE 27
VIM INDICE
BLANCHARD LEO ANTONY X 2 \" v \' \" 0.800 10
ROGER-GILLET CHARLES LYON MDF A A A A A A DNF
GAUTIER-LOFTUS LEON BORDEAUX EC \'% X \" v \' \" 1.000 21
BERNARD SIMON MURET CE 1 X 1 1 1 1 0.000 -20
PELISSIER MARY ASCENCIO SENLIS 3A 2 X 0 v 2 4 0.200 -8
MAISONNEUVE CHARLES SURESNES CE 2 X 0 \" \" 2 0.400 -4
LAOUR OMEYA CECB 2 X 1 \" \" \' 0.600 1
POULE NO 27 - 14:00 - PISTE 28
VIM INDICE
NGUYEN-MARTINET LIAM BLR92 \" \" \' 3 3 \" 0.667 8
ROUSSEY TIMOTHEE BELFORT ESC 1 \" 3 Vv 4 \" 0.500 3
BAROUDI-BARBOT LIAM MENUCOURT EC 2 2 2 2 \'% 4 0.167 -9
FOUILLAT MATHIS LYON MDF 3 \" v 3 4 \" 0.500 3
CAILLOUX-OTT VICTOR POITIERS \' 3 \ v 3 \" 0.667 8
PRADEILLES MARTIN MURET CE \" v 1 \" \' \" 0.833 7
FRANCO MARQUES LUCAS VINCENNES CE 2 0 \" 2 0 0 0.167 -20
POULE NO 28 - 14:00 - PISTE 29
VIM INDICE
BRASSEUR KERIAN MELUN VDS \" 4 4 \" \' \" 0.667 13
DURAND ANTOINE CE DE RUEIL 1 \" 3 3 4 4 0.167 -5
DE LAGOUTTE FOUCAULD VERSAILLES Vv 0 0 1 \' 4 0.333 -13
JAMOUSSI NAEL SURESNES CE \'% \' \ 1 \' \' 0.833 6
PEQUIN--FAILLE JULIEN POITIERS 0 \" \" \" 0 4 0.500 -1
FERTE EMILIEN LYON SE 3 \" 4 4 \" \" 0.500 6
LARGEY ALBAN CEB 1 \' \" 4 \" 1 0.500 -6
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Ce document s"'actualise automatiquement, vous pouvez |l"actualiser vous-méme plus fréquemment

ENGARDE VIDEOS WORLD CHAMPIONSHIPS

G REGISTER FOR FREE WORLD CUPS | GRAND PRIX

MILAN DUBAI MADRID CAIRO SEOUL BUSAN BUDAPEST  FUJAIRAH BATUMI TUNIS PLOVDIV CALI
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ANATRELLA
SEBILLE

WATSON
ROBINET
VENDRYES
GAUTIER-LOFTUS
AGUILERA
LENOBLE

MARIN

REY

ANANE

COSTE

PLATOV
BOUMAZA

GAVEN MARY
PARPEYRAT FOURNEL
RANJBARAN
DUAN
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PEN SAING
ANDRE LELOUP
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NIVARD
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PRENOM
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39 DUMAS MAXIME PARIS CEP 0.833 11 25 QUALIFIE
(A)o M\Rﬁ%OS_I[HTTPS:IIVIDEOS.ENGARDﬁ-ﬁ_E§VICE.COM) LYON MISENNECT REGISTER 0.833 10 29 QUAL'F'E
41 BONIFACE LUDRICK DESHAIES EC 0.833 10 27 QUALIFIE
42 GREGOIRE GABRIEL VALLET 0.833 29 QUALIFIE
43 PRADEILLES MARTIN MURET CE 0.833 26 QUALIFIE
44 JAMOUSSI NAEL SURESNES CE 0.833 26 QUALIFIE
45 BLANC THIBAULT MELUN VDS 0.800 11 24 QUALIFIE
46 BLANCHARD LEO ANTONY 0.800 10 22 QUALIFIE
a7 BRASSEUR KERIAN MELUN VDS 0.667 13 28 QUALIFIE
a7 GUILLEMIN GAUTHIER LYON SE 0.667 13 28 QUALIFIE
a7 HUBERT THEOPHANE MELUN VDS 0.667 13 28 QUALIFIE
50 DE FARIA TIAGO LYON SE 0.667 13 26 QUALIFIE
51 DARMANI LORIS MURET CE 0.667 11 26 QUALIFIE
52 PENNARUN ROMAIN RENNES ERM 0.667 10 26 QUALIFIE
53 SALES GASPARD LYON SE 0.667 10 25 QUALIFIE
54 DESPOIS MAXIME PETIT BOURG 0.667 10 24 QUALIFIE
55 CHINO CONSTANTIN BLR92 0.667 9 25 QUALIFIE
56 LAMBEAU SAEL POINTE PITRE 0.667 9 24 QUALIFIE
56 NICOLAS POL RCSC CEE CHARLEROI 0.667 9 24 QUALIFIE
58 JAQUINET TOM REIMS CE 0.667 8 28 QUALIFIE
59 GUEDJ JULES PAYS AIX 0.667 8 27 QUALIFIE
60 BELISSA SIMON MEAUX CE 0.667 8 26 QUALIFIE
60 CAILLOUX-OTT VICTOR POITIERS 0.667 8 26 QUALIFIE
60 NGUYEN-MARTINET LIAM BLR92 0.667 8 26 QUALIFIE
60 RAULET ANTOINE REIMS CE 0.667 8 26 QUALIFIE
64 CARON HUGO BLR92 0.667 7 27 QUALIFIE
65 BARTHELEMY ARLO PAYS AIX 0.667 7 26 QUALIFIE
66 CLARET GASPARD PARIS CEP 0.667 7 25 QUALIFIE
66 MEYER NATHAN CE DAMOCLES 0.667 7 25 QUALIFIE
68 BARBAUD ELIOT MARSEILLE EC 0.667 7 24 QUALIFIE
68 SIMON RAPHAEL POITIERS 0.667 7 24 QUALIFIE
70 VALENTIN-KIBLUT LOUIS ANTONY 0.667 6 24 QUALIFIE
71 ROBINET LUCAS ANTONY 0.667 6 23 QUALIFIE
72 COMBAUD-BELAIR NOAH POITIERS 0.667 6 22 QUALIFIE
73 AMSALLEM LENNY LYON MDF 0.667 5 26 QUALIFIE
73 TESSON JULIEN SGLP ESCRIME 0.667 5 26 QUALIFIE
75 ROUILLE-VIOCHE RONAN CEB 0.667 5 25 QUALIFIE
76 MIRANDE ENZO FORT DE F DU 0.667 5 23 QUALIFIE
77 COEUR UNI ARMAND BAYEUX CS 0.667 4 23 QUALIFIE
77 JONGEN KIAN CE DAMOCLES 0.667 4 23 QUALIFIE
79 GAUDUCHEAU RAPHAEL RAMBOUILLET 0.667 3 22 QUALIFIE
80 ARTUSIO CHARLES NICE OGC 0.667 1 27 QUALIFIE
81 ZIZZARI WILLIAM LYON MDF 0.667 0 23 QUALIFIE
82 LAOUR OMEYA CECB 0.600 1 18 QUALIFIE

SCHERMKRING .
83 JANS MARTIJN HERCKENRODE 0.500 7 27 QUALIFIE
84 NAEJUS JULYAN CE RUEIL 0.500 7 26 QUALIFIE
85 BRANTHOMME HONORE FREJUS AMSL 0.500 7 24 QUALIFIE
86 FERTE EMILIEN LYON SE 0.500 6 26 QUALIFIE
87 GUEUSQUIN SACHA REIMS CE 0.500 6 21 QUALIFIE
88 DE SMET SEBASTIEN CE WOLUWE 0.500 5 24 QUALIFIE
89 HERICOTTE SWANN COURBEVOIE 0.500 4 23 QUALIFIE
89 RIVIERE TILL ANTONY 0.500 4 23 QUALIFIE
89 VATTINIO FLAVIO PAYS AIX 0.500 4 23 QUALIFIE
92 EVUORT DAN POINTE PITRE 0.500 3 25 QUALIFIE
92 FOUILLAT MATHIS LYON MDF 0.500 3 25 QUALIFIE
94 ROUSSEY TIMOTHEE BELFORT ESC 0.500 3 23 QUALIFIE
95 BRETAUDEAU ROBIN COMBS VILLE 0.500 3 22 QUALIFIE
96 GUERIN-PAVEC ROMAIN LYON SE 0.500 3 21 QUALIFIE
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97 FRIHA YAHIAOUI MAHDI ANTONY 0.500 2 25 QUALIFIE
8 =REHRRILKPS:/IVIDEOS ENGARDRSERNIGE-cOM ce BASTOUWET  RECISTER 4 500 2 24 QUALIFIE
99 GIRARDOT LUCIEN BELFORT ESC 0.500 2 23 QUALIFIE
100 LANGLOIS QUENTIN PETIT BOURG 0.500 1 20 QUALIFIE
101 NRECAJ MAXIMILIEN METZ SE 0.500 1 18 QUALIFIE
102 MICHEL ARTHUR PARIS CEP 0.500 0 18 QUALIFIE
103 SANCHEZ LUCAS MONTEUX EC 0.500 -1 22 QUALIFIE
104 LEZINSKA VICTOR PARIS CEP 0.500 -1 19 QUALIFIE
104 PEQUIN--FAILLE JULIEN POITIERS 0.500 -1 19 QUALIFIE
106 SENAUD LEO ONET CHATEAU 0.500 -2 24 QUALIFIE
107 GOURDAIN PAUL VERSAILLES 0.500 -2 22 QUALIFIE
108 VOLPEL ROMAN PARIS CEP 0.500 -2 20 QUALIFIE
109 DRANE VALENTIN BORDEAUX EC 0.500 -3 22 QUALIFIE
110 QUINTON ELIOTT POITIERS 0.500 -3 18 QUALIFIE
111 BROUARD NOAH CHAMPIGNY MA 0.500 -4 21 QUALIFIE
112 D'ABRIGEON LEON CHAMALIERES 0.500 -5 21 QUALIFIE
113 LARGEY ALBAN CEB 0.500 -6 21 QUALIFIE
114 BAUDE CLEMENT CABRIES OC 0.500 -6 17 QUALIFIE
115 LEPAROUX JEAN PARIS SUFFRE 0.400 -2 17 QUALIFIE
116 MAISONNEUVE CHARLES SURESNES CE 0.400 -4 14 QUALIFIE
117 MANJOIN LOUIS POITIERS 0.400 -7 11 QUALIFIE
118 DELCOURT DIMITRI RCSC CEE CHARLEROI 0.333 1 23 QUALIFIE
118 LASSALLE LEO VAL D ORGE 0.333 1 23 QUALIFIE
120 GAETANI-ALUNNI ENZO NICE 0GC 0.333 -1 23 QUALIFIE
121  GIUGLARIS--CYPRIANO ARTHUR NICE 0GC 0.333 -2 21 QUALIFIE
122 TORLET NINO VINCENNES CE 0.333 -2 19 QUALIFIE
123 HANAFI SOULAIMANE PERIGNY 0.333 -3 19 QUALIFIE
124 FORCADE ROWAN CE RUEIL 0.333 -4 19 QUALIFIE
124 PAGES ESTEBAN PARIS CEP 0.333 -4 19 QUALIFIE
124 RICHARDSON OWEN PETIT BOURG 0.333 -4 19 QUALIFIE
127 LISBOA DE SOUSA RAFAEL ANTONY 0.333 -6 19 QUALIFIE
128 PETREIN BOUYER MAE SENLIS 3A 0.333 -6 18 QUALIFIE
129 ALLEMANDI SOHAN YERRES 0.333 -7 19 QUALIFIE
130 CALMUS ARISTIDE REIMS CE 0.333 -7 18 QUALIFIE
130 LUTON SILOUANE PARIS SUFFRE 0.333 -7 18 QUALIFIE
130 PRENTOUT-PAUZE NOE LA ROCHELLE 0.333 -7 18 QUALIFIE
133 CASSASSOLLES MARTIN LYON SE 0.333 -7 16 QUALIFIE
134 GUO ZHANYI VERSAILLES 0.333 -8 17 QUALIFIE
135 DOYEN MARCELIN MONTBELIARD 0.333 -8 15 QUALIFIE
136 BENABED ZIAD LUNEL ESC 0.333 -8 13 QUALIFIE
137 MORVAN ERWAN RENNES ERM 0.333 -9 18 QUALIFIE
137 PORNECZI -MARQUE VITO ONET CHATEAU 0.333 -9 18 QUALIFIE
139 VANOTTI LouIS MURET CE 0.333 -9 17 QUALIFIE
140 GASPARINI AYMERIC CRE HUY 0.333 -9 15 QUALIFIE
141 DI CHIARA HUGO CABRIES OC 0.333 -11 16 QUALIFIE
142 ZHANG ALEX LYON MDF 0.333 -11 15 QUALIFIE
143  MAZIERE MAXANS LA BREDE 0.333 -11 14 QUALIFIE
144 DE LAGOUTTE FOUCAULD VERSAILLES 0.333 -13 15 QUALIFIE
145 DUPEYRON LuC ESL 45 0.333 -13 14 QUALIFIE
146 LANDRIEUX NATHAN ANTIBES 0.333 -14 14 QUALIFIE
147 HEINRICH OSCAR MONTBELIARD 0.200 -6 15 QUALIFIE
148 PELISSIER AMSAC'ZT\‘CIO SENLIS 3A 0.200 -8 13 QUALIFIE
149 MEIFFREN LUCAS MARSEILLE EC 0.200 -10 10 QUALIFIE
150 DURAND ANTOINE CE DE RUEIL 0.167 -5 20 QUALIFIE
151 BAROUDI-BARBOT LIAM MENUCOURT EC 0.167 -9 17 QUALIFIE
152 PAUVERT JULES NANTES NEC 0.167 -10 19 QUALIFIE
153 COTARD ROBIN CRETEIL US 0.167 -10 17 QUALIFIE
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JOACHIM RENNESERLcr
ARSENE PAYS AIX
SASHA LYON MDF
ANTON ANGOULEME CE
PAOLO MONTPEL UC
MAXIME VAL D ORGE
MAEL ANTONY
MATISSE PERPIGNAN RO
NOAH ALENCON DUCS
ALEXANDRE VAL D ORGE
CLEMENT PAYS AIX
ELIO PAYS AIX
MAYEUL LYON MDF
KITTIM MONTPEL UC
MARCEAU ANTIBES
PIERRE PETIT BOURG
ELONE CRETEIL US
LOUKAS VELIZY CE
ARTHUR LUNEL ESC
TIMOTHE MONT MARSAN
LUCAS VINCENNES CE
TELIO PRIVAS MG
HAMZA LUNEL ESC
THEO PERIGNY
GUILLAUME CHAMPIGNY MA
NIELS MEUNG LOIRE
ARSENE PARIS TA
VALENTIN ST ETIENNE
REMI FREJUS AMSL
SIMON MURET CE
HUGO ST ETIENNE
ANTOINE VELIZY CE
PAUL ECULLY
LUDoOVIC ONET CHATEAU
NOLANN STE SIGOLENE
KILIAN MERIGNAC SE
MARTIN CRETEIL US
DAVID PAYS AIX
NAEL MURET CE
JUSTIN MELUN VDS
MAXIME MURET CE
QUENTIN ECULLY
CHARLES LYON MDF
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Epreuve Nationale 1 Fleuret M17 Muret

Pré-Tournoi - Qualification - Samedi

Tableau de 128

1 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
18:15 Piste 17 Arbitre: LE BORGNE Gabriel PARIS CEP VANDAELE Milo
128 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 15/10
65 GIRARDOT Lucien BELFORT ESC
18:30 Piste 17 Arbitre: LE BORGNE Gabriel PARIS CEP GIRARDOT Lucien
64 FREDERICK Arthur CE BASTOGNE 15/4
33 CLARET Gaspard PARIS CEP
18:45 Piste 17 Arbitre: TALBOT Evan CEHC ‘ CLARET Gaspard
96 CALMUS Aristide REIMS CE 15/10
97 LUTON Silouane PARIS SUFFRE
19:00 Piste 17 Arbitre: TALBOT Evan CEHC LUTON Silouane
32 MEYER Nathan CE DAMOCLES 14/11
17 DARMANI Loris MURET CE
18:15 Piste 18 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE DARMANI Loris
112 BANCAREL Theo PERIGNY 15/12
81 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
18:30 Piste 18 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE LEPAROUX Jean
48 LAOUR Oméya CECB 15/10
49 JANS Martijn SCHERMKRING HERCKENRODE
18:45 Piste 18 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE JANS Martijn
80 BAUDE Clement CABRIES OC 15/6
113 HEINRICH Oscar MONTBELIARD
19:00 Piste 18 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE ‘ DE FARIA Tiago
16 DE FARIA Tiago LYON SE 15/10
9 PRADEILLES Martin MURET CE
18:15 Piste 19 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX MERCELLUS Joachim Lucien
120 MERCELLUS Joachim Lucien RENNES ERM 15/10
73 GOURDAIN Paul VERSAILLES
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18:30 Piste 19 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX

VID
heRICOTTE Swann

ROUILLE-VIOCHE Ronan
18:45 Piste 19 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX
TORLET Nino

VANOTTI Louis
19:00 Piste 19 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX
JAQUINET Tom

GUEDJ Jules
18:15 Piste 20 Arbitre: TALBOT Evan CEHC
PORNECZI -MARQUE Vito

HANAFI Soulaimane
18:30 Piste 20 Arbitre: TALBOT Evan CEHC
AMSALLEM Lenny

VATTINIO Flavio
18:45 Piste 20 Arbitre: LE BORGNE Gabriel PARIS CEP
SENAUD Léo

PHAM-VIET-HUNG Arséne
19:00 Piste 20 Arbitre: LE BORGNE Gabriel PARIS CEP
GREGOIRE Gabriel

DUMAS Maxime
18:15 Piste 21 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE
GALET Paolo

SANCHEZ Lucas
18:30 Piste 21 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE
ROUSSEY Timothee

ROBINET Lucas
18:45 Piste 21 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE
RICHARDSON Owen

DOYEN Marcelin
19:00 Piste 21 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE
NGUYEN-MARTINET Liam

CHINO Constantin
18:15 Piste 22 Arbitre: BIGOT Maxence METZ SE
ZHANG Alex

LASSALLE Léo
18:30 Piste 22 Arbitre: BIGOT Maxence METZ SE
JONGEN Kian

GUEUSQUIN Sacha
18:45 Piste 22 Arbitre: BIGOT Maxence METZ SE
QUINTON Eliott

BAROUDI-BARBOT Liam
19:00 Piste 22 Arbitre: BIGOT Maxence METZ SE
BLANCHARD Léo

EOS (HTTPS://VIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM)

IR oS TER

Yeow CEB

VINCENNES CE

MURET CE

REIMS CE

PAYS AIX

ONET CHATEAU

PERIGNY

LYON MDF

PAYS AIX

ONET CHATEAU

PAYS AIX

VALLET

PARIS CEP

MONTPEL UC

MONTEUX EC

BELFORT ESC

ANTONY

PETIT BOURG

MONTBELIARD

BLR92

BLR92

LYON MDF

VAL D ORGE

CE DAMOCLES

REIMS CE

POITIERS

MENUCOURT EC

ANTONY
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GOURDAIN Paul
15/11

ROUILLE-VIOCHE Ronan
15/10

VANOTTI Louis
15/9

GUEDJ Jules
15/12

AMSALLEM Lenny
15/5

SENAUD Léo
15/9

GREGOIRE Gabiriel
15/8

DUMAS Maxime
15/10

SANCHEZ Lucas
15/8

ROBINET Lucas
15/7

NGUYEN-MARTINET Liam
15/5

CHINO Constantin
15/9

JONGEN Kian
15/12

QUINTON Eliott
15/9

BLANCHARD Léo
15/9
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GuiLLEMIN Gauthier

18:15 Piste 23 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC

DURAND Antoine

BROUARD Noah
18:30 Piste 23 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC
FERTE Emilien

GAUDUCHEAU Raphael
18:45 Piste 23 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC
DELCOURT Dimitri

POLVERINI Remi
19:00 Piste 23 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC
DESPOIS Maxime

CAILLOUX-OTT Victor
18:15 Piste 24 Arbitre: BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
GUO Zhanyi

LISBOA DE SOUSA Rafael
18:30 Piste 24 Arbitre: BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
VALENTIN-KIBLUT Louis

BRETAUDEAU Robin
18:45 Piste 24 Arbitre: BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
MICHEL Arthur

GRILLON Maxime
19:00 Piste 24 Arbitre: BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
RACAPE Leonardo

CREPIN Sasha
18:15 Piste 25 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE
HURLEY Alexandre

NRECAJ Maximilien
18:30 Piste 25 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE
GUERIN-PAVEC Romain

SIMON Raphaél
18:45 Piste 25 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE
PETREIN BOUYER Maé

CASSASSOLLES Martin
19:00 Piste 25 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE
CARON Hugo

SALES Gaspard
18:15 Piste 26 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD
DE LAGOUTTE Foucauld

MANJOIN Louis
18:30 Piste 26 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD

ARTUSIO Charles

BRANTHOMME Honoré

CYQ%WEE REGISTER

"  CE DERUEIL
CHAMPIGNY MA
LYON SE
RAMBOUILLET
RCSC CEE CHARLEROI
FREJUS AMSL
PETIT BOURG
POITIERS
VERSAILLES
ANTONY
ANTONY
COMBS VILLE
PARIS CEP
VAL D ORGE
PARIS CEP
LYON SE
VAL D ORGE
METZ SE
LYON SE
POITIERS
SENLIS 3A
LYON SE
BLR92
LYON SE
VERSAILLES
POITIERS
NICE OGC

FREJUS AMSL
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GUILLEMIN Gauthier
15/13

FERTE Emilien
15/12

DELCOURT Dimitri
15/2

DESPOIS Maxime
15/8

CAILLOUX-OTT Victor
15/2

VALENTIN-KIBLUT Louis
15/10

MICHEL Arthur
15/12

RACAPE Leonardo
15/13

CREPIN Sasha
15/2

NRECAJ Maximilien
15/3

SIMON Raphaél
15/8

CARON Hugo
15/8

SALES Gaspard
15/3

ARTUSIO Charles
15/7
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18:45 Piste 26 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD BRANTHOMME Honoré
/ VIDEOS (HTTPS://VIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM
78 © ABRIGEON T éon ) cHANMACERESECISTER 15/4
115 MEIFFREN Lucas = MARSER:LE EC ™
19:00 Piste 26 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD HUBERT Theophane
14 HUBERT Theophane MELUN VDS 15/6
11 BLANC Thibault MELUN VDS
18:15 Piste 27 Arbitre: CORRE GONZALEZ Esteban MARSEILLE EC BLANC Thibault
118 FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES CE 15/12
75 DRANE Valentin BORDEAUX EC
18:30 Piste 27 Arbitre: CORRE GONZALEZ Esteban MARSEILLE EC DE SMET Sebastien
54 DE SMET Sebastien CE WOLUWE 15/6
43 COEUR UNI Armand BAYEUX CS
18:45 Piste 27 Arbitre: CORRE GONZALEZ Esteban MARSEILLE EC COEUR UNI Armand
86 GAETANI-ALUNNI Enzo NICE OGC 15/11
107 VICEDO Hugo ST ETIENNE
19:00 Piste 27 Arbitre: CORRE GONZALEZ Esteban MARSEILLE EC NICOLAS Pol
22 NICOLAS Pol RCSC CEE CHARLEROI 15/8
27 RAULET Antoine REIMS CE
18:15 Piste 28 Arbitre: BURNET Emilien COGNAC EPEE RAULET Antoine
102 BENABED Ziad LUNEL ESC 15/4
91 FORCADE Rowan CE RUEIL
18:30 Piste 28 Arbitre: BURNET Emilien COGNAC EPEE COMBAUD-BELAIR Noah
38 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS 15/1
59 EVUORT Dan POINTE PITRE
18:45 Piste 28 Arbitre: GARNIER Alexandre BELFORT ESC EVUORT Dan
70 LEZINSKA Victor PARIS CEP 15/11
123 SCHMIDT Marceau ANTIBES
19:00 Piste 28 Arbitre: GARNIER Alexandre BELFORT ESC SCHMIDT Marceau
6 MARGOT Nils LYON MDF 15/7
7 BONIFACE Ludrick DESHAIES EC
18:15 Piste 29 Arbitre: DOPPIA Sylvain BLR92 BONIFACE Ludrick
122 NAHAS Pierre PETIT BOURG 15/8
71 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
18:30 Piste 29 Arbitre: DOPPIA Sylvain BLR92 PEQUIN--FAILLE Julien
58 FOUILLAT Mathis LYON MDF 15/11
39 TESSON Julien SGLP ESCRIME
18:45 Piste 29 Arbitre: DOPPIA Sylvain BLR92 TESSON Julien
90 PAGES Esteban PARIS CEP 15/4
103 MORVAN Erwan RENNES ERM
19:00 Piste 29 Arbitre: DOPPIA Sylvain BLR92 BELISSA Simon
26 BELISSA Simon MEAUX CE 15/4
23 LAMBEAU Sael POINTE PITRE
18:15 Piste 30 Arbitre: LIGNIER Adéle-Rose BORDEAUX EC LAMBEAU Sael
106 VIGUIER Ludovic ONET CHATEAU 15/4
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18:30 Piste 30 Arbitre: LIGNIER Adéle-Rose BORDEAUX EC

MIRANDE Enzo o

RIVIERE Till
18:45 Piste 30 Arbitre: LIGNIER Adéle-Rose BORDEAUX EC
VOLPEL Roman

BENAOUADI LEROY Loukas
19:00 Piste 30 Arbitre: LIGNIER Adéle-Rose BORDEAUX EC
JAMOUSSI Naél

BRASSEUR Kerian
18:15 Piste 31 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
PELISSIER Mary Ascencio

LARGEY Alban
18:30 Piste 31 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
NAEJUS Julyan

ZIZZARI William
18:45 Piste 31 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
MAISONNEUVE Charles

DUPEYRON Luc
19:00 Piste 31 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
PENNARUN Romain

BARTHELEMY Arlo
18:15 Piste 32 Arbitre: GARNIER Alexandre BELFORT ESC
PRENTOUT-PAUZE Noé

ALLEMANDI Sohan
18:30 Piste 32 Arbitre: GARNIER Alexandre BELFORT ESC
BARBAUD Eliot

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
18:45 Piste 32 Arbitre: BURNET Emilien COGNAC EPEE
LANGLOIS Quentin

RUEDA-BOULEY Elio
19:00 Piste 32 Arbitre: BURNET Emilien COGNAC EPEE
BOUTHILLIER-MOUZIN Coéme

Cﬁw\E%)TGC REGISTER

“ FORT DE'F DU

ANTONY

PARIS CEP

VELIZY CE

SURESNES CE

MELUN VDS

SENLIS 3A

CEB

CE RUEIL

LYON MDF

SURESNES CE

ESL 45

RENNES ERM

PAYS AIX

LA ROCHELLE

YERRES

MARSEILLE EC

ANTONY

PETIT BOURG

PAYS AIX

NANTES NEC
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MIRANDE Enzo
15/5

RIVIERE Till
15/7

JAMOUSSI Nagl
15/11

BRASSEUR Kerian
15/6

NAEJUS Julyan
15/7

MAISONNEUVE Charles
15/11

PENNARUN Romain
15/5

BARTHELEMY Arlo
15/14

BARBAUD Eliot
15/10

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
15/7

BOUTHILLIER-MOUZIN Céme
15/3

WORLD CUPS | GRA

PLOVDIV CALI
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5/6


https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/register
https://videos.engarde-service.com/register
https://videos.engarde-service.com/register
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/

17.10.23, 13:20

SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

Copyright 2022
(0] VIDEOS (HTTPS://IVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER
SOFTWARE
ENGARBE (https://wwWst37.frlengarté) i

https://engarde-service.com/competition/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023/samedi_qualif_fleuret_ homme_m1...

SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting-platform)

HARDWARE

VIDEO KIT (https://www.st37.fr/hardware-video-kit)
VIDEO KIT 180° (https://www.st37.fr/hardware-video-kit-180)
ROBOT CAMERA (https://www.st37.fr/hardware-robot-camera)

SERVICES
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NOM

ANATRELLA
SEBILLE
WATSON
ROBINET
VENDRYES
GAUTIER-LOFTUS
AGUILERA
LENOBLE

MARIN

REY

ANANE

COSTE

PLATOV
BOUMAZA

GAVEN MARY
PARPEYRAT FOURNEL
RANJBARAN
DUAN
BLONDELLE

PEN SAING
ANDRE LELOUP
DUTRIPON
MOENS

DARMANI
LAGASSE
BOUILLON
LISBOA DE SOUSA
DEKOUCHE
HAENTJENS
DEBEAUMOREL
HALLEZ

NIVARD

JANSS
BOURCIER
VANDAELE
BOUTHILLIER-MOUZIN
CREPIN

RACAPE

CONNECT

REGISTER

Epreuve Nationale

Fleuret M17

7-8 Octobre 23

Epreuve Nationale 1 Fleuret M17 Muret
Pré-Tournoi - Qualification - Samedi

PRENOM

MALO
BASILE
GUILLAUME
SAMUEL
RONAN
LEON
PAUL
BENOIT
ELIE

YAL
ZAKARIYA
FABIEN
ANDREI
MAHEL
THIBAUT
ULYSSE
DANIEL
MIKI YOUMING
RAPHAEL
THOMAS
VIGO
GABIN
CORENTIN
EVAN
LOUIS
ERWANN
ESTEBAN
SMAIN
ARGAN
BAPTISTE
LoicC
ROMAIN
LUCA
ELOI
MILO
cOME
SASHA
LEONARDO

CcLuUB STATUT

TEAM FLEURET
AVIGNON AE
MELUN VDS
ANTONY
BLR92
BORDEAUX EC
MARSEILLE EC
BLR92

BLR92

PARIS TA
BLR92

LYON SE
PARIS NORD
PARIS CEP
PAYS AIX
AVIGNON AE
ANTONY
MURET CE
REIMS CE
PARIS CEP
METZ SE
BOURG VALEN
ANTONY
MURET CE

CE WOLUWE
MELUN VDS
ANTONY

PAYS AIX
BLR92

LYON SE

CE DAMOCLES
NANTES NEC
CE WOLUWE
POITIERS
LILLE VAUBAN
NANTES NEC
LYON SE
PARIS CEP
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39 DUMAS MAXIME
n 48IDEOEBlﬁTEi:gEIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COEIEJDRICK

41 GREGOIRE GABRIEL

42 JAMOUSSI NAEL

43 BLANC THIBAULT

44 BLANCHARD LEO

45 BRASSEUR KERIAN

45 GUILLEMIN GAUTHIER

45 HUBERT THEOPHANE

48 DE FARIA TIAGO

49 DARMANI LORIS

50 PENNARUN ROMAIN

51 SALES GASPARD

52 DESPOIS MAXIME

53 CHINO CONSTANTIN

54 LAMBEAU SAEL

54 NICOLAS POL

56 GUEDJ JULES

57 BELISSA SIMON

57 CAILLOUX-OTT VICTOR

57 NGUYEN-MARTINET LIAM

57 RAULET ANTOINE

61 CARON HUGO

62 BARTHELEMY ARLO

63 CLARET GASPARD

64 BARBAUD ELIOT

64 SIMON RAPHAEL

66 VALENTIN-KIBLUT LouIS

67 ROBINET LUCAS

68 COMBAUD-BELAIR NOAH

69 AMSALLEM LENNY

69 TESSON JULIEN

71 ROUILLE-VIOCHE RONAN

72 MIRANDE ENZO

73 COEUR UNI ARMAND

73 JONGEN KIAN

75 ARTUSIO CHARLES

76 JANS MARTIJN

77 NAEJUS JULYAN

78 BRANTHOMME HONORE

79 FERTE EMILIEN

80 DE SMET SEBASTIEN

81 RIVIERE TILL

82 EVUORT DAN

83 FRIHA YAHIAOUI MAHDI

84 GIRARDOT LUCIEN

85 NRECAJ MAXIMILIEN

86 MICHEL ARTHUR

87 SANCHEZ LUCAS

88 PEQUIN--FAILLE JULIEN

89 SENAUD LEO

90 GOURDAIN PAUL

91 QUINTON ELIOTT

92 LEPAROUX JEAN

93 MAISONNEUVE CHARLES

94 DELCOURT DIMITRI

95 LUTON SILOUANE

96 VANOTTI LOUIS
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PARIS CEP

CONNEGE s ATER'EER

VALLET
SURESNES CE
MELUN VDS
ANTONY
MELUN VDS
LYON SE
MELUN VDS
LYON SE
MURET CE
RENNES ERM
LYON SE
PETIT BOURG
BLR92

POINTE PITRE
RCSC CEE CHARLEROI
PAYS AIX
MEAUX CE
POITIERS
BLR92

REIMS CE
BLR92

PAYS AIX
PARIS CEP
MARSEILLE EC
POITIERS
ANTONY
ANTONY
POITIERS
LYON MDF
SGLP ESCRIME
CEB

FORT DE F DU
BAYEUX CS
CE DAMOCLES
NICE OGC
SCHERMKRING HERCKENRODE
CE RUEIL
FREJUS AMSL
LYON SE

CE WOLUWE
ANTONY
POINTE PITRE
ANTONY
BELFORT ESC
METZ SE
PARIS CEP
MONTEUX EC
POITIERS
ONET CHATEAU
VERSAILLES
POITIERS
PARIS SUFFRE
SURESNES CE
RCSC CEE CHARLEROI
PARIS SUFFRE
MURET CE

2/5


https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/

17.10.23, 13:20

97 MERCELLUS JOACHIM LUCIEN

()} leDEO§gﬂm%lll\”DEOS'ENGARDE-SERVICE'COM)ARCEAU
99 MARGOT NILS
100 PRADEILLES MARTIN
101 JAQUINET TOM
102 MEYER NATHAN
103 GAUDUCHEAU RAPHAEL
104 ZIZZARI WILLIAM
105 LAOUR OMEYA
106 GUEUSQUIN SACHA
107 HERICOTTE SWANN
107 VATTINIO FLAVIO
109 FOUILLAT MATHIS
110 ROUSSEY TIMOTHEE
111 BRETAUDEAU ROBIN
112 GUERIN-PAVEC ROMAIN
113 FREDERICK ARTHUR
114 LANGLOIS QUENTIN
115 LEZINSKA VICTOR
116 VOLPEL ROMAN
117 DRANE VALENTIN
118 BROUARD NOAH
119 D'ABRIGEON LEON
120 LARGEY ALBAN
121 BAUDE CLEMENT
122 MANJOIN LOUIS
123 LASSALLE LEO
124 GAETANI-ALUNNI ENZO
125 GIUGLARIS--CYPRIANO ARTHUR
126 TORLET NINO
127 HANAFI SOULAIMANE
128 FORCADE ROWAN
128 PAGES ESTEBAN
128 RICHARDSON OWEN
131 LISBOA DE SOUSA RAFAEL
132 PETREIN BOUYER MAE
133 ALLEMANDI SOHAN
134 CALMUS ARISTIDE
134 PRENTOUT-PAUZE NOE
136 CASSASSOLLES MARTIN
137 GUO ZHANYI
138 DOYEN MARCELIN
139 BENABED ZIAD
140 MORVAN ERWAN
140 PORNECZI -MARQUE VITO
142 ZHANG ALEX
143 DE LAGOUTTE FOUCAULD
144 DUPEYRON LUC
145 HEINRICH OSCAR
146 PELISSIER MARY ASCENCIO
147 MEIFFREN LUCAS
148 DURAND ANTOINE
149 BAROUDI-BARBOT LIAM
150 PHAM-VIET-HUNG ARSENE
151 GALET PAOLO
151 GRILLON MAXIME
153 GIRONDIN NOAH
154 HURLEY ALEXANDRE
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SAMEDI qualifications EN fleuret M17 Homme

RENNES ERM

CONNEEﬁTIBEEGISTER

LYON MDF
MURET CE
REIMS CE

CE DAMOCLES
RAMBOUILLET
LYON MDF
CECB

REIMS CE
COURBEVOIE
PAYS AIX
LYON MDF
BELFORT ESC
COMBS VILLE
LYON SE

CE BASTOGNE
PETIT BOURG
PARIS CEP
PARIS CEP
BORDEAUX EC
CHAMPIGNY MA
CHAMALIERES
CEB

CABRIES OC
POITIERS

VAL D ORGE
NICE OGC
NICE OGC
VINCENNES CE
PERIGNY

CE RUEIL
PARIS CEP
PETIT BOURG
ANTONY
SENLIS 3A
YERRES
REIMS CE

LA ROCHELLE
LYON SE
VERSAILLES
MONTBELIARD
LUNEL ESC
RENNES ERM
ONET CHATEAU
LYON MDF
VERSAILLES
ESL 45
MONTBELIARD
SENLIS 3A
MARSEILLE EC
CE DE RUEIL
MENUCOURT EC
PAYS AIX
MONTPEL UC
VAL D ORGE
ALENCON DUCS
VAL D ORGE
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154 RUEDA-BOULEY ELIO
(0] lngEOilR-l':l"'IAPS’S:IIVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COBIIERRE
157 BENAOUADI LEROY LOUKAS
158 FRANCO MARQUES LUCAS
159 BANCAREL THEO
160 POLVERINI REMI
161 VICEDO HUGO
162 VIGUIER LUDOVIC
163 GASPARINI AYMERIC
164 DI CHIARA HUGO
165 MAZIERE MAXANS
166 LANDRIEUX NATHAN
167 PAUVERT JULES
168 COTARD ROBIN
169 FONTAINE SASHA
169 MARTIN DELION ANTON
171 PREVOSTO MAEL
172 GARCIA MATISSE
173 MONTET CLEMENT
174 BRUGIROUX MAYEUL
175 LEVALLOIS RABESANDRATANA KITTIM
176 LACHKAR ELONE
177 DE ARAUJO ARTHUR
178 DUFRANC TIMOTHE
179 DRESIN TELIO
179 RAJRAJI HAMZA
181 BERNARD GOMES GUILLAUME
181 COCHET NIELS
181 MAUMY ARSENE
184 ASTAR VALENTIN
185 BERNARD SIMON
186 GROS ANTOINE
186 PICARD PAUL
186 VIVIER NOLANN
189 DELEZAY KILIAN
189 URSENBACH MARTIN
191 OLIVETTI DAVID
192 FERNANDES NAEL
193 CHEN JUSTIN
194 MARTIN PRIE MAXIME
GANNE QUENTIN
ROGER-GILLET CHARLES

PAYS AIX

CONNGEIT T BEUHET

VELIZY CE
VINCENNES CE
PERIGNY
FREJUS AMSL
ST ETIENNE
ONET CHATEAU
CRE HUY
CABRIES OC
LA BREDE
ANTIBES
NANTES NEC
CRETEIL US
LYON MDF
ANGOULEME CE
ANTONY
PERPIGNAN RO
PAYS AIX

LYON MDF
MONTPEL UC
CRETEIL US
LUNEL ESC
MONT MARSAN
PRIVAS MG
LUNEL ESC
CHAMPIGNY MA
MEUNG LOIRE
PARIS TA

ST ETIENNE
MURET CE
VELIZY CE
ECULLY

STE SIGOLENE
MERIGNAC SE
CRETEIL US
PAYS AIX
MURET CE
MELUN VDS
MURET CE
ECULLY DNF
LYON MDF DNF
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HARDWARE

VIDEO KIT (https://www.st37.fr/hardware-video-kit)
VIDEO KIT 180° (https://www.st37.fr/hardware-video-kit-180)
ROBOT CAMERA (https://www.st37.fr/hardware-robot-camera)

SERVICES

EVENTS (https://www.st37.fr/services-events)
DEVELOPMENT (https://www.st37 fr/services-development)
TECHNICAL SUPPORT & TRAINING (https://www.st37 .fr/services-technical-support-training)

SOLUTIONS

COMPETITION (https://www.st37.fr/solutions-competition)
PERFORMANCE (https://www.st37.fr/solutions-performance)
INDUSTRY (https://www.st37.fr/solutions-industry)
SOCCER (https://www.st37.fr/solutions-soccer)
SURVEILLANCE (https://www.st37.fr/solutions-surveillance)

ABOUT US

WHO WE ARE (/about)
CONTACT (/contact)

ENGARDE-SERVICE

FAQ's (https://lwww.engarde-escrime.com/fags)
TERMS AND CONDITIONS (/legal)
PRIVACY POLICY (/privacy)

(https:/iwww.linkedin.com/company/st37-

sport-
(https://www.fasebook.com/ST37-
(https: 21686 (1886 Hidtifta:dy :

fryoutube.com/channel/UCOFAIP40LdJI2
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VIDEOS (HTTPS:/IVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM)

% CSCRIME
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3 7 9
78 oﬁlbre‘ia
! MURES

DIMANCHE EN fleuret M17 Homme

CONNECT REGISTER

Epreuve Nationale

Fleuret M17

7-8 Octobre 23

Dimanche EN Fleuret M17 Homme

POULE NO 1 - 08:30 - PISTE 13

- ARBITRE : FOUQUET HUGO VAL D ORGE

MURET

VIM INDICE ~ TD
DEKOUCHE SMAIN PAYS AIX \ 1 4 4 \ \ 0.500 4 24
GUILLEMIN GAUTHIER LYON SE 1 3 Vv 0 \ 3 0.333 -8 17
HALLEZ LOIC CE DAMOCLES \" \" v 1 \" 2 0.667 3 23
NAEJUS JULYAN CE RUEIL \" 2 4 \' \" \" 0.667 4 26
ANATRELLA MALO TEAM FLEURET \ \ \ 1 v \ 0.833 10 26
CAILLOUX-OTT VICTOR POITIERS 2 3 2 4 3 \" 0.167 -10 19
NRECAJ MAXIMILIEN METZ SE 2 \" \" 3 3 4 0.333 -3 22
POULE NO 2 - 08:30 - PISTE 14 - ARBITRE : LEROUGE FREDERIC CABRIES OC
VIM INDICE ~ TD
HAENTJENS ARGAN BLR92 \" 4 1 0 \" v 0.500 -3 20
DELCOURT DIMITRI RCSC CEE CHARLEROI 3 3 0 v \" 2 0.333 -10 18
FRIHA YAHIAOUI MAHDI ANTONY \' \" 1 1 2 2 0.333 -11 16
BOUILLON ERWANN MELUN VDS \ \" v v \" v 1.000 18 30
CLARET GASPARD PARIS CEP \ 4 v 3 4 1 0.333 1 22
RAULET ANTOINE REIMS CE 1 4 \" 3 \' 1 0.333 -7 19
SEBILLE BASILE AVIGNON AE 4 \" \" 4 v \" 0.667 12 28
POULE NO 3 - 08:30 - PISTE 15 - ARBITRE : VIDAL FLORENTIN MURET CE
VIM INDICE ~ TD
BARTHELEMY ARLO PAYS AIX 2 1 2 2 0 1 0.000 -22 8
GIRARDOT LUCIEN BELFORT ESC v 1 2 \" v 1 0.500 -3 19
WATSON GUILLAUME MELUN VDS v \'% 1 v v \' 0.833 15 26
LISBOA DE SOUSA ESTEBAN ANTONY \" v \ 2 2 \" 0.667 8 24
LAMBEAU SAEL POINTE PITRE v 4 2 \" 2 \" 0.500 0 23
NIVARD ROMAIN NANTES NEC v 1 0 \" \" 3 0.500 0 19
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DIMANCHE EN fleuret M17 Homme

Vv

Vv

POULE NO 4 - 08:30 - PISTE 16 - ARBITRE : TALBOT EVAN CEHC

GUEDJ JULES

VENDRYES RONAN

JANSS LUCA

COEUR UNI ARMAND

DARMANI EVAN

MICHEL ARTHUR

PAYS AIX

BLR92

CE WOLUWE

BAYEUX CS

MURET CE

PARIS CEP

HUBERT THEOPHANE MELUN VDS

POULE NO 5 - 08:30 - PISTE 17 - ARBITRE :

LAGASSE LOUIS

CARON HUGO

BLANC THIBAULT

ROBINET SAMUEL

DEBEAUMOREL BAPTISTE

SANCHEZ LUCAS

ROUILLE-VIOCHE RONAN

CE WOLUWE

BLR92

MELUN VDS

ANTONY

LYON SE

MONTEUX EC

CEB

POULE NO 6 - 08:30 - PISTE 18 - ARBITRE : VAVOUIL RAPHAEL LYON SE

VANDAELE MILO
BELISSA SIMON
GOURDAIN PAUL
MOENS CORENTIN
GAUTIER-LOFTUS LEON
MIRANDE ENZO

NICOLAS POL

LILLE VAUBAN

MEAUX CE

VERSAILLES

ANTONY

BORDEAUX EC

FORT DE F DU

RCSC CEE CHARLEROI

POULE NO 7 - 08:30 - PISTE 19 - ARBITRE : BERISSON NATHAN MURET CE

CHINO CONSTANTIN

AGUILERA PAUL

EVUORT DAN

BOURCIER ELOI

DUTRIPON GABIN

LUTON SILOUANE

VALENTIN-KIBLUT LOUIS

BLR92

MARSEILLE EC

POINTE PITRE

POITIERS

BOURG VALEN

PARIS SUFFRE

ANTONY

cdnnedt 4 RedisTER 0.500 2 22
VIM INDICE TD
4 2 \' 3 0.167 -9 18
v 2 \'% \" 0.667 10 26
3 1 \" 4 0.500 -2 23
1 3 0 0.333 -12 15
\" \' \Y 1.000 23 30
\" 1 0 0.167 -17 11
v 0 \" 0.667 7 24
DAGREOU MATHIEU PARIS NORD
VIM INDICE TD
4 \" 1 3 0 0.167 -14 15
v 2 3 VvV V 0.667 7 25
4 1 Vv \' 0.500 0 21
\" \" \" v 0.833 11 29
\' 4 \'% \'% 0.833 18 29
1 1 0 3 0.167 -17 11
1 2 1 v 0.333 -5 18
VIM INDICE TD
v Vv Vv 2 V4 \' 0.833 6 26
\' 4 1 3 2 0.167 -9 18
2 2 1 1 2 0.000 -18 12
Vv \' 0 3 \Y 0.500 -1 21
v \' \' v \' 1.000 25 30
\" \'% \" 0 4 0.500 1 22
vV Vv 1 1 vV 0.500 -4 19
VIM INDICE ~ TD
\" v \" \' \" 0.833 11 29
\" v 4 \" \" 0.833 15 29
\" \' \' 4 0.500 1 22
2 4 2 \" 0.167 -12 17
2 v Vv \" 0.667 5 24
2 \' 1 0 0.167 -15 12
\" 4 0 \' 0.333 -5 19
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POULE NO 8 - 08:30 - PISTE 20 - ARBITRE : SZUBA FRANCOIS RENNES ERM

[0))] VIDEOS (HTTPS://IVIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER
VIM INDICE  TD
ANDRE LELOUP VIGO METZ SE \'% \" \" \" \' 3 0.833 8 28
SIMON RAPHAEL POITIERS 2 \" 2 2 \' 3 0.333 -7 19
SALES GASPARD LYON SE 4 4 2 v \' \' 0.500 2 25
MARIN ELIE BLR92 4 \'% \" v \' \' 0.833 17 29
VANOTTI LOUIS MURET CE 3 \" 3 0 4 \" 0.333 -4 20
RIVIERE TILL ANTONY 2 2 4 1 \" \" 0.333 -8 19
BOUTHILLIER-MOUZIN COME NANTES NEC \' \' 1 2 2 3 0.333 -8 18

POULE NO 9 - 08:30 - PISTE 21 - ARBITRE : POULBERE GUILHEM MURET CE

VIM INDICE  TD
LENOBLE BENOIT BLR92 4 3 \" \" 4 \' 0.500 2 26
DE SMET SEBASTIEN CE WOLUWE \" \' \" 0 4 2 0.500 -1 21
CREPIN SASHA LYON SE \" 2 v v v \' 0.833 9 27
DESPOIS MAXIME PETIT BOURG 3 1 1 \" 3 4 0.167 -12 17
PEQUIN--FAILLE JULIEN POITIERS 4 v 4 4 3 v 0.333 3 25
PEN SAING THOMAS PARIS CEP \" v 4 \" \" \' 0.833 7 29
BARBAUD ELIOT MARSEILLE EC 2 \' 1 v 2 3 0.333 -8 18

POULE NO 10 - 08:30 - PISTE 22 - ARBITRE : TAUZIN BASTIEN NANTES NEC

VIM INDICE  TD
PENNARUN ROMAIN RENNES ERM \' \" \" 1 4 3 0.500 2 23
BONIFACE LUDRICK DESHAIES EC 3 \' v 2 1 \' 0.500 2 21
REY YAL PARIS TA 4 3 \ \" v \' 0.667 10 27
MAISONNEUVE CHARLES SURESNES CE 1 0 1 2 \' 4 0.167 -15 13
FERTE EMILIEN LYON SE v3 Vv 2 \" \" 2 0.667 5 22
BLONDELLE RAPHAEL REIMS CE v \' 3 3 2 \' 0.500 3 23
NGUYEN-MARTINET LIAM BLR92 v 1 1 v v 0 0.500 -7 17

POULE NO 11 - 08:30 - PISTE 23 - ARBITRE : PALOSSE MATHIEU ONET CHATEAU

VIM INDICE ~ TD
COSTE FABIEN LYON SE \" 3 v \' \' \" 0.833 15 28
BRANTHOMME HONORE FREJUS AMSL 1 0 v 0 4 3 0.167 -14 13
COMBAUD-BELAIR NOAH POITIERS \" \" 3 \' \" 2 0.667 7 25
MERCELLUS JOACHIM LUCIEN RENNES ERM 1 2 \" 1 \" 2 0.333 -10 16
RANJBARAN DANIEL ANTONY 2 \" 2 \" \" \" 0.667 9 24
DARMANI LORIS MURET CE 2 \" 3 3 2 4 0.167 -10 19
RACAPE LEONARDO PARIS CEP 2 v v v 2 \" 0.667 3 24

POULE NO 12 - 08:30 - PISTE 24 - ARBITRE : CAILLOUX-OTT ARTHUR POITIERS

VIM INDICE D
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o0 VIDEOSQI-’;‘TAI"I?’I%E:IE/'IAD'%%SR.IIEYI\IAGARDE-SER'BVIT(BEQ.(Z:OM) 23 Yonneer 2 ricister 2300 7
DUAN MIKI YOUMING MURET CE \ 4 Vv 4 \' \" 0.667 9
ARTUSIO CHARLES NICE OGC \' \" 4 \' 4 \" 0.667 6
ROBINET LUCAS ANTONY 0 1 Vv Vv 1 Vv 0.500 -7
SCHMIDT MARCEAU ANTIBES 0 \" 3 3 2 2 0.167 -14
DUMAS MAXIME PARIS CEP \" 4 \" \' v \" 0.833 13
DE FARIA TIAGO LYON SE 0 2 2 2 v 2 0.167 -14
POULE NO 13 - 08:30 - PISTE 25 - ARBITRE : MIELCAREK GASPARD CLERMONT FER
SENAUD LEO ONET CHATEAU 1 2 3 3
PLATOV ANDREI PARIS NORD \' \Y 3 4
PARPEYRAT FOURNEL ULYSSE AVIGNON AE \" 2 \' \"
JANS MARTIJN SCHERMKRING HERCKENRODE Vv 0 2 (1] 2
GREGOIRE GABRIEL VALLET \" 1 2 Vv \"
BLANCHARD LEO ANTONY \' \Y 0 \'
AMSALLEM LENNY LYON MDF \' \'% 2 2
POULE NO 14 - 08:30 - PISTE 26 - ARBITRE : PETIT ROMAIN LYON MDF
VIM INDICE
JONGEN KIAN CE DAMOCLES 2 \" \' 3 0.500 1
GAVEN MARY THIBAUT PAYS AIX \Y \Y \" 0 0.833 8
QUINTON ELIOTT POITIERS 2 2 \' 2 0.167 -11
JAMOUSSI NAEL SURESNES CE 1 2 4 1 0.000 -17
BOUMAZA MAHEL PARIS CEP \Y \" \" v 1.000 20
TESSON JULIEN SGLP ESCRIME 4 4 \Y \' 3 0.333 -5
BRASSEUR KERIAN MELUN VDS \' 2 \Y \' 1 0.667 4
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28
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17

15

29

13

VIM

0.000

0.667

0.833

0.167

0.667

0.667

0.500

TD

23

25

18

13

30

22

23

INDICE

-17

13

14

-19
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13

27

27

10

23

23
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NOM

GAUTIER-LOFTUS
DARMANI
BOUMAZA
BOUILLON
DEBEAUMOREL
MARIN
AGUILERA

COSTE

WATSON

PARPEYRAT
FOURNEL

DUMAS

CHINO
ROBINET
ANATRELLA
CREPIN

ANDRE LELOUP
GAVEN MARY
PEN SAING
VANDAELE
PLATOV
SEBILLE

REY

VENDRYES
DUAN
RANJBARAN
LISBOA DE SOUSA
CARON
COMBAUD-BELAIR
HUBERT
ARTUSIO
GREGOIRE
DUTRIPON
BLANCHARD
FERTE

NAEJUS
BRASSEUR
RACAPE
HALLEZ
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CONNECT

Dimanche EN Fleuret M17 Homme

PRENOM
LEON
EVAN
MAHEL
ERWANN
BAPTISTE
ELIE
PAUL
FABIEN
GUILLAUME

ULYSSE

MAXIME
CONSTANTIN
SAMUEL
MALO
SASHA
VIGO
THIBAUT
THOMAS
MILO
ANDRET
BASILE

YAL

RONAN

MIKI YOUMING
DANIEL
ESTEBAN
HUGO
NOAH
THEOPHANE
CHARLES
GABRIEL
GABIN

LEO
EMILIEN
JULYAN
KERIAN
LEONARDO
LoIC

CcLuB

BORDEAUX EC
MURET CE
PARIS CEP
MELUN VDS
LYON SE
BLR92
MARSEILLE EC
LYON SE
MELUN VDS

AVIGNON AE

PARIS CEP
BLR92
ANTONY
TEAM FLEURET
LYON SE
METZ SE

PAYS AIX
PARIS CEP
LILLE VAUBAN
PARIS NORD
AVIGNON AE
PARIS TA
BLR92

MURET CE
ANTONY
ANTONY
BLR92
POITIERS
MELUN VDS
NICE OGC
VALLET
BOURG VALEN
ANTONY

LYON SE

CE RUEIL
MELUN VDS
PARIS CEP

CE DAMOCLES

REGISTER

VIC/MATCH IND. TD GROUPE
1.000 25 30 QUALIFIE
1.000 23 30 QUALIFIE
1.000 20 30 QUALIFIE
1.000 18 30 QUALIFIE
0.833 18 29 QUALIFIE
0.833 17 29 QUALIFIE
0.833 15 29 QUALIFIE
0.833 15 28 QUALIFIE
0.833 15 26 QUALIFIE
0.833 14 27 QUALIFIE

.833 13 29 QUALIFIE
.833 11 29 QUALIFIE
.833 11 29 QUALIFIE
.833 10 26 QUALIFIE
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Epreuve Nationale

Fleuret M17
7-8 Octobre 23

.833 9 27 QUALIFIE
.833 8 28 QUALIFIE
.833 8 25 QUALIFIE
.833 7 29 QUALIFIE
.833 6 26 QUALIFIE
.667 13 27 QUALIFIE
.667 12 28 QUALIFIE
.667 10 27 QUALIFIE
.667 10 26 QUALIFIE
.667 9 28 QUALIFIE
.667 9 24 QUALIFIE
.667 8 24 QUALIFIE
.667 7 25 QUALIFIE
.667 7 25 QUALIFIE
.667 7 24 QUALIFIE
.667 6 28 QUALIFIE
.667 6 23 QUALIFIE
.667 5 24 QUALIFIE
.667 5 23 QUALIFIE
.667 5 22 QUALIFIE
.667 4 26 QUALIFIE
.667 4 23 QUALIFIE
.667 3 24 QUALIFIE
.667 3 23 QUALIFIE
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ANANE ZAKARIYA
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BLONDELLE RAPHAEL
LENOBLE BENOIT
SALES GASPARD
PENNARUN ROMAIN
LEPAROUX JEAN
BONIFACE LUDRICK
JONGEN KIAN
EVUORT DAN
MIRANDE ENZO
LAMBEAU SAEL
BLANC THIBAULT
NIVARD ROMAIN
DE SMET SEBASTIEN
MOENS CORENTIN
JANSS LUCA
AMSALLEM LENNY
HAENTJENS ARGAN
GIRARDOT LUCIEN
NICOLAS POL
NGUYEN-MARTINET LIAM
ROBINET LUCAS
PEQUIN--FAILLE JULIEN
CLARET GASPARD
NRECAJ MAXIMILIEN
VANOTTI LOUIS
TESSON JULIEN
VALENTIN-KIBLUT LOuUIS
ROUILLE-VIOCHE RONAN
RAULET ANTOINE
SIMON RAPHAEL
RIVIERE TILL
BARBAUD ELIOT
BOUTHILLIER- COME
MOUZIN
GUILLEMIN GAUTHIER
DELCOURT DIMITRI
JOACHIM
MERCELLUS LUCIEN
FRIHA YAHIAOUI MAHDI
COEUR UNI ARMAND
BELISSA SIMON
GUEDJ JULES
CAILLOUX-OTT VICTOR
DARMANI LORIS
QUINTON ELIOTT
BOURCIER ELOI
DESPOIS MAXIME
LAGASSE LOuUIS
SCHMIDT MARCEAU
BRANTHOMME HONORE
DE FARIA TIAGO
MAISONNEUVE CHARLES
LUTON SILOUANE
MICHEL ARTHUR
SANCHEZ LUCAS
JANS MARTIJN
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BLR92

PAYS AIX
REIMS CE
BLR92

LYON SE
RENNES ERM
PARIS SUFFRE
DESHAIES EC
CE DAMOCLES
POINTE PITRE
FORT DE F DU
POINTE PITRE
MELUN VDS
NANTES NEC
CE WOLUWE
ANTONY

CE WOLUWE
LYON MDF
BLR92
BELFORT ESC
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RCSC CEE CHARLEROI

BLR92
ANTONY
POITIERS
PARIS CEP
METZ SE
MURET CE
SGLP ESCRIME
ANTONY

CEB

REIMS CE
POITIERS
ANTONY
MARSEILLE EC

NANTES NEC

LYON SE

RCSC CEE CHARLEROI

RENNES ERM

ANTONY
BAYEUX CsS
MEAUX CE
PAYS AIX
POITIERS
MURET CE
POITIERS
POITIERS
PETIT BOURG
CE WOLUWE
ANTIBES
FREJUS AMSL
LYON SE
SURESNES CE
PARIS SUFFRE
PARIS CEP
MONTEUX EC

SCHERMKRING
HERCKENRODE
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97 GOURDAIN PAUL VERSAILLES 0.000 -18 12 ELIMINE
98 BARTHELEMY ARLO PAYS AIX 0.000 -22 8 ELIMINE
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Epreuve Nationale
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SN IURET oy A N Fleuret M17

A 7-8 Octobre 23
ey - MURET

-1 ”n p)
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Tableau de 64 Tableau de 32
BORDEAUX EC
GAUTIER-LOFTUS Léon

12:05 Piste 17 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC GAUTIER-LOFTUS Léon
MURET CE 15/5
PAYS AIX VANOTTI Louis
METZ SE 15/11

13:20 Piste 17 Arbitre: SELLIN Hugo MELUN

ANTONY

BLANCHARD Léo

12:20 Piste 17 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC DUTRIPON Gabin

| 15/7
DUTRIPON Gabin
BOURG VALEN
PAYS AIX
GAVEN MARY Thibaut
12:05 Piste 18 Arbitre: TALBOT Evan CEHC GAVEN MARY Thibaut
MURET CE | 15/8
JAYS AIX EVUORT Dan
POINTE PITRE 15/9
13:35 Piste 17 Arbitre: MIELCAREK Gaspard CLEF
FORT DE F DU
1) ANTONY BELISSA Simon
MEAUX CE 15/9 |
12:20 Piste 18 Arbitre: TALBOT Evan CEHC ‘ BELISSA Simon
| 15/9
' ANDRE LELOUP Vigo
METZ SE
MELUN VDS
WATSON Guillaume
12:05 Piste 19 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU ‘ WATSON Guillaume
NANTES NEC 15/9
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n MURET CE AMSALLEM Lenny
() VIDEOS (HTE\F(’(SD:’{IIVNA%ES.ENGARDE-SERVlCE.COM) 1513 CONNECT REGISTER
13:20 Piste 18 Arbitre: RICHARD Fabien AN’
REIMS CE
ZNNES ERM DE FARIA Tiago
LYON SE 15/12
12:20 Piste 19 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU | DUAN Miki Youming
15/9
DUAN Miki Youming
MURET CE
ANTONY
RANJBARAN Daniel
12:05 Piste 20 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE DEKOUCHE Smain
FREJUS AMSL 15/7
I LYON SE DEKOUCHE Smain
PAYS AIX 15/4
13:35 Piste 18 Arbitre: TALBOT Evan CE}
BLR92
ANTES NEC HAENTJENS Argan
MARSEILLE EC 15/7
12:20 Piste 20 Arbitre: FOUQUET Hugo VAL D ORGE COSTE Fabien
15/10
COSTE Fabien
LYON SE
LYON SE
DEBEAUMOREL Baptiste
12:05 Piste 21 Arbitre: SELLIN Hugo MELUN VDS ROBINET Lucas
POITIERS 15/12
ANTES NEC ROBINET Lucas
ANTONY 15/10
13:20 Piste 19 Arbitre: VIDAL Florentin MURI
PARIS CEP
RACAPE Leonardo
12:20 Piste 21 Arbitre: SELLIN Hugo MELUN VDS RACAPE Leonardo
15/4
COMBAUD-BELAIR Noah
POITIERS
AVIGNON AE
SEBILLE Basile
12:05 Piste 22 Arbitre: PETIT Romain LYON MDF BOURCIER Eloi
POITIERS 15/7
_LERMONT FER BOURCIER Eloi
RENNES ERM 15/10
13:35 Piste 19 Arbitre: VIDAL Florentin MURI
CE WOLUWE
>LERMONT FER MERCELLUS Joachim Lucien
RENNES ERM 15/10
12:20 Piste 22 Arbitre: PETIT Romain LYON MDF ROBINET Samuel
15/12
ROBINET Samuel
ANTONY
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BLR92
ANTONY
YON MDF
NANTES NEC

PARIS SUFFRE
YON MDF
PETIT BOURG

PARIS NORD

MELUN VDS

MELUN VDS

BLR92

1URET CE
CEB

MELUN VDS

PARIS CEP

ANTONY
1URET CE
POITIERS

CE RUEIL

NICE OGC

LILLE VAUBAN

POITIERS
PARIS NORD
DESHAIES EC

MELUN VDS
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CONNECT

CHINO Constantin
12:05 Piste 23 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX
FRIHA YAHIAOUI Mahdi
15/12

LEPAROUX Jean
15/6
12:20 Piste 23 Arbitre: UBEDA Anton PAYS AIX

PLATOV Andrei

HUBERT Theophane

12:05 Piste 24 Arbitre: CORBERAND Amory PAYS AIX

BRASSEUR Kerian

NGUYEN-MARTINET Liam
15/8
12:20 Piste 24 Arbitre: CORBERAND Amory PAYS AIX

BOUILLON Erwann

BOUMAZA Mahel

12:05 Piste 25 Arbitre: TAUZIN Bastien NANTES NEC

VALENTIN-KIBLUT Louis

15/14

NAEJUS Julyan

12:20 Piste 25 Arbitre: TAUZIN Bastien NANTES NEC

ARTUSIO Charles

VANDAELE Milo

12:05 Piste 26 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE

BONIFACE Ludrick
13/12

REGISTER

CHINO Constantin
18/11

13:20 Piste 20 Arbitre: POULBERE Guilhem ML

PLATOV Andrei
15/14

BRASSEUR Kerian
15/12

13:35 Piste 20 Arbitre: UBEDA Anton PAYS

NGUYEN-MARTINET Liam
15/9

BOUMAZA Mahel
15/7

13:20 Piste 21 Arbitre: SZUBA Francgois RENNI

NAEJUS Julyan
15/12

VANDAELE Milo
15/8

13:35 Piste 21 Arbitre: TAUZIN Bastien NANTE
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BAYEUX CS

TEAM FLEURET

PARIS CEP

RCSC CEE CHARLEROI
LUN VDS
ANTONY
LYON SE

I CEHC
ANTIBES

PARIS TA

BLR92

CE DAMOCLES
RCSC CEE CHARLEROI

CABRIES OC
REIMS CE

BLR92

MARSEILLE EC

ANTONY
CABRIES OC
BELFORT ESC

BLR92

ANTONY

BLR92
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BLANC Thibault

15/7 CONNECT

12:20 Piste 26 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE

Blue Yellow Green

ANATRELLA Malo

DUMAS Maxime
12:05 Piste 27 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE
DELCOURT Dimitri

15/13

SALES Gaspard
15/9
12:20 Piste 27 Arbitre: VIDAL Florentin MURET CE

REY Yal

CARON Hugo
12:05 Piste 28 Arbitre: SZUBA Frangois RENNES ERM

HALLEZ Loic

NICOLAS Pol
15/3
12:20 Piste 28 Arbitre: SZUBA Frangois RENNES ERM

MARIN Elie

AGUILERA Paul

12:05 Piste 29 Arbitre: VAVOUIL Raphael LYON SE

GIRARDOT Lucien

15/6

ANANE Zakariya

12:20 Piste 29 Arbitre: VAVOUIL Raphael LYON SE

LISBOA DE SOUSA Esteban

VENDRYES Ronan

REGISTER

ANATRELLA Malo

15/4

DELCOURT Dimitri
15/6

13:20 Piste 22 Arbitre: PETIT Romain LYON

REY Yal
15/8

HALLEZ Loic
15/9

13:35 Piste 22 Arbitre: VAVOUIL Raphael LY(

MARIN Elie
15/14

GIRARDOT Lucien
15/14

13:20 Piste 23 Arbitre: DAGREOU Mathieu PAR

LISBOA DE SOUSA Esteban
15/12
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12:05 Piste 30 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD % VENDRYES Ronan

o0 VIDEOS (H&EP\/S\/:&\II_IB\I;\?ES.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER 15/8
ry PAYS AIX LAGASSE Louis
BLR92 oue 15/8 e
13:35 Piste 23 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET
CE WOLUWE
ry PAYS AIX GUILLEMIN Gauthier
LYON SE 15/11 |
12:20 Piste 30 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD PARPEYRAT FOURNEL Ulysse
15/5
’ PARPEYRAT FOURNEL Ulysse
AVIGNON AE
LYON SE
CREPIN Sasha
12:05 Piste 31 Arbitre: RICHARD Fabien ANTONY CREPIN Sasha
PAYS AIX 15/13
AL D ORGE LAMBEAU Sael
POINTE PITRE 15/9

13:20 Piste 24 Arbitre: LEROUGE Frederic CAB
CE DAMOCLES

AL D ORGE CAILLOUX-OTT Victor
POITIERS 15/6
12:20 Piste 31 Arbitre: RICHARD Fabien ANTONY PEN SAING Thomas
15/12
PEN SAING Thomas
PARIS CEP
VALLET
| GREGOIRE Gabriel
12:05 Piste 32 Arbitre: MIELCAREK Gaspard CLERMONT FER | FERTE Emilien
| 15/10
FERTE Emilien
LYON SE
13:35 Piste 24 Arbitre: CORBERAND Amory Ps
PARIS CEP
VET CHATEAU TESSON Julien
SGLP ESCRIME 15/13 ‘
12:20 Piste 32 Arbitre: MIELCAREK Gaspard CLERMONT FER ‘ DARMANI Evan
| 15/10
DARMANI Evan
MURET CE
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DIMANCHE EN fleuret M17 Homme

3

»,,' Y,
= L%/ Epreuve nationale n°1 Fleuret M17 Muret 7-

Yellow

CONNECT REGISTER

Epreuve Nationale

Fleuret M17
7-8 Octobre 23

8 Octobre 2023
(ltournament/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023)

Dimanche EN Fleuret M17 Homme

Tableau de 16
1 GAUTIER-LOFTUS Léon
14:10 Piste 14 Arbitre: TALBOT Evan CEHC
16 GAVEN MARY Thibaut

9 WATSON Guillaume
14:10 Piste 15 Arbitre: POULBERE Guilhem MURET CE
8 COSTE Fabien

5 ROBINET Lucas
14:10 Piste 16 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
12 ROBINET Samuel

13 CHINO Constantin
14:10 Piste 17 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD
4 NGUYEN-MARTINET Liam

3 BOUMAZA Mahel
14:10 Piste 18 Arbitre: MIELCAREK Gaspard CLERMONT FER
14 ANATRELLA Malo

11 REYYal
14:10 Piste 19 Arbitre: VAVOUIL Raphael LYON SE
6 MARIN Elie

7 LISBOA DE SOUSA Esteban
14:10 Piste 20 Arbitre: LEROUGE Frederic CABRIES OC
10 PARPEYRAT FOURNEL Ulysse

15 CREPIN Sasha
14:10 Piste 21 Arbitre: CORBERAND Amory PAYS AIX
2 DARMANI Evan

BORDEAUX EC

PAYS AIX

MELUN VDS

LYON SE

ANTONY

ANTONY

BLR92

BLR92

PARIS CEP

TEAM FLEURET

PARIS TA

BLR92

ANTONY

AVIGNON AE

LYON SE

MURET CE

Tableau de 8 Demi-fi

GAUTIER-LOFTUS Léon
15/12

14:50 Piste 15 Arbitre: MIELCAREK Gaspard CLERMONT FER | WATS(

WATSON Guillaume

15/5
15:20 Pis
| ROBINET Lucas
15/8
14:50 Piste 17 Arbitre: DAGREOU Mathieu PARIS NORD ROBIN

CHINO Constantin
15/13

BOUMAZA Mahel
15/10 |
14:50 Piste 19 Arbitre: PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU | BOUM.

REY Yal
15/5
15:20
PARPEYRAT FOURNEL Ulysse
15/12 |
14:50 Piste 21 Arbitre: VAVOUIL Raphael LYON SE PARPE

| DARMANI Evan
15/14
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Fleuret M17
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Dimanche EN Fleuret M17 Homme

NOM

WATSON
PARPEYRAT FOURNEL
BOUMAZA
ROBINET
GAUTIER-LOFTUS
DARMANI

CHINO

REY

MARIN

COSTE

ROBINET
ANATRELLA
CREPIN

GAVEN MARY
LISBOA DE SOUSA
NGUYEN-MARTINET
PEN SAING
VANDAELE
PLATOV
VENDRYES

DUAN

DUTRIPON

FERTE

NAEJUS
BRASSEUR
RACAPE

HALLEZ
DEKOUCHE
GIRARDOT
DELCOURT
BELISSA
BOURCIER
BOUILLON
DEBEAUMOREL
AGUILERA
DUMAS

ANDRE LELOUP
SEBILLE

PRENOM

GUILLAUME
ULYSSE
MAHEL
LUCAS
LEON
EVAN
CONSTANTIN
YAL

ELIE
FABIEN
SAMUEL
MALO
SASHA
THIBAUT
ESTEBAN
LIAM
THOMAS
MILO
ANDREI
RONAN
MIKI YOUMING
GABIN
EMILIEN
JULYAN
KERIAN
LEONARDO
LoIC
SMAIN
LUCIEN
DIMITRI
SIMON
ELOI
ERWANN
BAPTISTE
PAUL
MAXIME
VIGO
BASILE

CcLuB

MELUN VDS
AVIGNON AE
PARIS CEP
ANTONY
BORDEAUX EC
MURET CE
BLR92
PARIS TA
BLR92
LYON SE
ANTONY
TEAM FLEURET
LYON SE
PAYS AIX
ANTONY
BLR92
PARIS CEP
LILLE VAUBAN
PARIS NORD
BLR92
MURET CE
BOURG VALEN
LYON SE
CE RUEIL
MELUN VDS
PARIS CEP
CE DAMOCLES
PAYS AIX
BELFORT ESC
RCSC CEE CHARLEROI
MEAUX CE
POITIERS
MELUN VDS
LYON SE
MARSEILLE EC
PARIS CEP
METZ SE
AVIGNON AE

https://engarde-service.com/competition/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023/dimanche_en_fleuret_homme_m17

1/3


https://engarde-service.com/organism/clubescrimemuret
https://engarde-service.com/organism/clubescrimemuret
https://engarde-service.com/organism/clubescrimemuret
https://engarde-service.com/organism/clubescrimemuret
https://engarde-service.com/tournament/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023
https://engarde-service.com/tournament/clubescrimemuret/en_m17_muret_7-8octobre2023
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/

17.10.23, 13:18

DIMANCHE EN fleuret M17 Homme

39 RANJBARAN DANIEL ANTONY

(0] VIDEOS (I-ElePS:E\Rﬁ%oﬁ.ENGARDE-SERVICE.CﬂWGo CONNECT REGISéEIﬁgZ
40 COMBAUD-BELAIR NOAH POITIERS
42 HUBERT THEOPHANE MELUN VDS
43 ARTUSIO CHARLES NICE OGC
44 GREGOIRE GABRIEL VALLET
45 BLANCHARD LEO ANTONY
46 ANANE ZAKARIYA BLR92
47 SALES GASPARD LYON SE
48 LEPAROUX JEAN PARIS SUFFRE
49 BONIFACE LUDRICK DESHAIES EC
50 EVUORT DAN POINTE PITRE
51 LAMBEAU SAEL POINTE PITRE
52 BLANC THIBAULT MELUN VDS
53 AMSALLEM LENNY LYON MDF
54 HAENTJENS ARGAN BLR92
55 NICOLAS POL RCSC CEE CHARLEROI
56 VANOTTI LOUIS MURET CE
57 TESSON JULIEN SGLP ESCRIME
58 VALENTIN-KIBLUT LOuUIs ANTONY
59 GUILLEMIN GAUTHIER LYON SE
60 MERCELLUS JOACHIM LUCIEN RENNES ERM
61 FRIHA YAHIAOUI MAHDI ANTONY
62 CAILLOUX-OTT VICTOR POITIERS
63 LAGASSE LOUIS CE WOLUWE
64 DE FARIA TIAGO LYON SE
65 BLONDELLE RAPHAEL REIMS CE
66 LENOBLE BENOIT BLR92
67 PENNARUN ROMAIN RENNES ERM
68 JONGEN KIAN CE DAMOCLES
69 MIRANDE ENZO FORT DE F DU
70 NIVARD ROMAIN NANTES NEC
71 DE SMET SEBASTIEN CE WOLUWE
71 MOENS CORENTIN ANTONY
73 JANSS LUCA CE WOLUWE
74 PEQUIN--FAILLE JULIEN POITIERS
75 CLARET GASPARD PARIS CEP
76 NRECAJ MAXIMILIEN METZ SE
77 ROUILLE-VIOCHE RONAN CEB
78 RAULET ANTOINE REIMS CE
78 SIMON RAPHAEL POITIERS
80 RIVIERE TILL ANTONY
81 BARBAUD ELIOT MARSEILLE EC
81 BOUTHILLIER-MOUZIN cOME NANTES NEC
83 COEUR UNI ARMAND BAYEUX CS
84 GUEDJ JULES PAYS AIX
85 DARMANI LORIS MURET CE
86 QUINTON ELIOTT POITIERS
87 DESPOIS MAXIME PETIT BOURG
88 SCHMIDT MARCEAU ANTIBES
89 BRANTHOMME HONORE FREJUS AMSL
90 MAISONNEUVE CHARLES SURESNES CE
91 LUTON SILOUANE PARIS SUFFRE
92 MICHEL ARTHUR PARIS CEP
92 SANCHEZ LUCAS MONTEUX EC
94 JANS MARTIJN SCHERMKRING HERCKENRODE
95 JAMOUSSI NAEL SURESNES CE
95 SENAUD LEO ONET CHATEAU
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